
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2024-2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku,  poz. 69 ze zm. ) w związku z art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 r. poz. 725 ), Rada Miejska Nowe Brzesko, uchwala co następuje: §.1. Dokonuje się zmiany 
w załączniku Nr 1 Uchwały Nr VLIII/412/2024 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowe 
Brzesko w latach 2024-2029 ,                         w sposób następujący: 

1) w § 1 ust 4 skreśla się tiret drugi 

2) w § 2 akapit drugi otrzymuje brzmienie: łącznie w budynkach znajduje się 10 mieszkań komunalnych.   
§.2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. §.3. Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 5595


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2


		2024-09-06T15:34:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




